Код

 Форма по

ОКУД 0301005

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО
( наименование  организации)

 Номер

документа
Дата

составления

ПРИКАЗ 3 15.01.2024
Эта строчка не для текста

О внесении изменений в Порядок

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального

образования городской округ

«Охинский», утвержденный приказом

финансового управления

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 02.12.2019 № 145

В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказываю :

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденный приказом финансового управления

муниципального образования городской округ «Охинский» от 02.12.2019 № 145

(с учетом изменений и дополнений) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку дополнить строками следующего

содержания:

914 Департамент архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области Российской Федерации

915 Департамент социального развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

Российской Федерации

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

И.о. начальника финансового управления

муниципального образования городской

округ «Охинский»

О.М. Парусова

consultantplus://offline/ref=0C48CB58F96B43261AFC1F90A228D811E6DB8741AE3B46F2266785D0C2E4461799D850414F3BF73239093CF6F35E556AD709CE0D9DCA86C0J166E